
 

 

Zarządzenie Nr 60/11 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 8 września 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli i zebrania informacji 

niezbędnych do przygotowania oceny pracy dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 6a 

ust. 6 i art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia kontroli i zebrania informacji niezbędnych 

do przygotowania oceny pracy dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu  

w następującym składzie: 

1) Marek Smektała   - przewodniczący Zespołu, 

2) Magdalena Miedziak   -  członek, 

3) Agnieszka Radajewska -  członek. 

2. Zespół przeprowadzi kontrolę i zbierze informacje w terminie do dnia 17 listopada 2011r. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


